

CONTRALTO AUDIO S.R.L.

Sede in Via Frentana, 17 - CASOLI

Codice Fiscale 02576060699, Partita Iva 02576060699

Iscrizione al Registro Imprese di CHIETI N. 02576060699, N. REA 189300

Capitale Sociale Euro 10.000,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2021	31/12/2020
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	11.017	13.223
II - Immobilizzazioni materiali	110.946	82.711
Totale immobilizzazioni (B)	121.963	95.934
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	37.146	14.947
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.109.348	631.268
imposte anticipate	4.676	1.687
Totale crediti	1.114.024	632.955
IV - Disponibilità liquide	160.268	363.965
Totale attivo circolante (C)	1.311.438	1.011.867
D) Ratei e risconti	14.286	7.555
Totale attivo	1.447.687	1.115.356

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2021	31/12/2020
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	2.000	2.000
VI - Altre riserve	491.333	435.730
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	135.766	55.601
Totale patrimonio netto	639.099	503.331
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	3.612	1.754
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	464.351	210.864
esigibili oltre l'esercizio successivo	322.638	398.106
Totale debiti	786.989	608.970
E) Ratei e risconti	17.987	1.301
Totale passivo	1.447.687	1.115.356

CONTO ECONOMICO**31/12/2021****31/12/2020****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.231.095	900.766
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	3.104
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	3.104
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	471	466
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	141.022	58.840
altri	4.148	5.609
Totale altri ricavi e proventi	145.170	64.449
Totale valore della produzione	1.376.736	968.785

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	99.400	51.458
7) per servizi	1.035.068	762.247
8) per godimento di beni di terzi	20.746	25.701
9) per il personale		
a) salari e stipendi	25.556	27.132
b) oneri sociali	7.428	8.114
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	2.196	1.879
c) trattamento di fine rapporto	2.001	1.879
d) trattamento di quiescenza e simili	195	0
Totale costi per il personale	35.180	37.125
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	33.964	29.152
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	11.447	12.011
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	22.517	17.141
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	3.902	1.937
Totale ammortamenti e svalutazioni	37.866	31.089
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-225	-165
14) oneri diversi di gestione	3.361	6.732
Totale costi della produzione	1.231.396	914.187
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	145.340	54.598

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.582	4.864
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.582	4.864
17-bis) utili e perdite su cambi	-240	67
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-6.822	-4.797
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	138.518	49.801

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti	5.741	2.308
imposte relative a esercizi precedenti	0	-6.421
imposte differite e anticipate	-2.989	-1.687
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.752	-5.800

21) Utile (perdita) dell'esercizio	135.766	55.601
---	----------------	---------------

